
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SEGRETARIO

DETERMINAZIONE  N. 196 / 2017

OGGETTO: RICERCA DI UNA SPONSORIZZAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI UN 
SISTEMA INTEGRATO DI GESTIONE DELL’ARCHIVIO, TTRAVERSO L’USO 
DI  UN  MAGAZZINO  VERTICALE  AUTOMATIZZATO.  NOMINA 
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati gli atti sotto indicati:
 delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 31.01.2017 con oggetto: "Approvazione del 

bilancio di previsione 2017/2019";

 delibera di Giunta Comunale n. 6 del 03.02.2017 con oggetto "Approvazione del  

Piano Esecutivo di Gestione e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili  

di settore";

 delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  2  del  31.01.2017  avente  ad  oggetto: 

"Approvazione  definitiva  documento  unico  di  programmazione  (DUP)  -  Periodo 

2017/2019",  dove si  prevede,  tra  l’altro, un progetto  intersettoriale,  assegnato al 

sottoscritto,  per  la  realizzazione  di  un  sistema integrato  di  gestione  dell’archivio, 

attraverso l’uso di un magazzino verticale automatizzato, attraverso lo strumento della 

sponsorizzazione;

 propria determinazione n. 136 del 29 maggio 2017, con la quale è stata indetta una 

procedura  concorrenziale  per  la  ricerca  di  una  sponsorizzazione  per  la 

realizzazione del predetto archivio comunale automatizzato;

Considerato che entro i termini stabiliti nell’avviso pubblicato sul sito INTERNET del Comune 

per  trenta  giorni,  e  cioè  entro  il  15  giugno  2017,  è  stata  presentata  un’offerta  di 

sponsorizzazione;

RITENUTO dunque di nominare la commissione di valutazione, così come indicato nell’art. 



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

7  del  bando:  “Le  offerte  di  sponsorizzazione  pervenute  saranno  valutate  da  una 

commissione nominata dal responsabile del progetto. ...”, avvalendosi di figure professionali 

tecniche presenti nella dotazione organica del Comune;

Visto  l’art.  19,  del  codice  dei  contratti  (D.Lgs.  50/2016),  con  oggetto:  “Contratti  di 

sponsorizzazione”;

D E T E R M I N A

Di nominare la commissione per la valutazione dell’unica offerta presentata relativamente ad 

una sponsorizzazione per  la realizzazione di un sistema integrato di gestione dell’archivio, 

attraverso l’uso di un magazzino verticale automatizzato, nelle seguenti persone:

- Emilio Binini, responsabile del progetto intersettoriale;

- Corrado Sorrivi, responsabile del settore lavori pubblici;

- Giuliano Barbieri, responsabile del settore pianificazione territoriale.

 

Lì, 06/07/2017 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
BININI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


	Visto l’art. 19, del codice dei contratti (D.Lgs. 50/2016), con oggetto: “Contratti di sponsorizzazione”;

